



Protokoll

Leidandmed	EAA.3112.1.2
Kaader	25
Daatum	11.01.1852
Protokoll number	
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Johann	Reinnold		Peakohtumees
Josepp	Lepp		Abikohtumees
Maddis	Soom		Vöörmünder

Rannamoisas sell 11nemal Januaril 1852 aastal olliwad koggokonna kohtus

Johann Reinnold Pea kohtomees

Josepp Lepp Abbi

Maddis Soom Wölmolder

Kohtokaijad olliwad tudrok Lieso Kreos, ja Jurri Lepp. Kaibab tudrok Lieso Kreos, kes 3/4 aastat kui laual käinud, et Jurri Lepp, kes temmaga ühhe perremehhe all Tallinamaal toid teggemas ollud, temma jures magganud peale maggamiis tedda ärra aijanud, ja nüüd kui temma perremehhe kaest nimmega Juhan Kask suwwe palka nouwab, ei saa temma mitte palka et enne aiso arra tullud, ja lapsest kellest ta ennast raske tunneb et tahtwa Jurri ka metti teeda, ja palka ka mitte maksta.

Jurri Lepp sai küssitud; kostis et mitte temma ei olle ajanud Lieso ärra waid temma issi jooksnud ärra ja warrastanud temma rahhast kümme Rubla obbedat arra, ja kui Jürri toelt koddo tullud, leidnud rahha puudus ütelnud teiste meeste peale; need wabbandanud ennast ja saatnuwad 2 neist mehhest Liesole joerrele, sanuwad tee pealt kaette ja tonuwad rahha taggasi tahtnud ka tedda ennast taggasi touwa agga temma ei olle tullud. Et Lieso tedda lapse issaks tahtwa tehha sellega temma ei woi rahho olla et mitte temma üksi olle temmaga magganud waid palju muid toerahwast, mis seal moisas ollewa toen ollu, kui ka Lieso issi ollewa tunnistanud Koddawerre poisile nimmega Jakob Jurgensohnile et wairagatega ollewa magganud, ja nende kaest rahha saanud.

Sai Lieso Kreose kaest küsitud kas ollewa se oige mes Jakob Jurgensohnile tunnistanud, ütles oige ollewa, agga temma nalja paerrast sedda woelsinud.

Moistminne.

Kui Lieso Kreos tahhab saawa palka kaette saada, siis mitte prugi Jurri Leppa kaest nouda, waid omma perremehhe Juhhan Kaske kaest, kellele ennast tinginud: Et Lieso, Jurrida lapse issaks aijab moistetukse, kui tuddroko enda tunnistusest nähha et temma ka teistega ollud magganud, sedda tunnistust temma küll nüüd nuga tunnistusest ütleb; et Jurrida tahhab küsotata sest et Jurri neist kellega temma ennast ümber annud üksi siin tikkidal on, ja teised laisale ilmapeal kellest keddagi ei olle loota, et mitte Jurri Lepp üksi prugiks selle eest seista mis ilma pealt korjanud.

Pea kohtomees Johann Reinold XXX

Abbi Josepp Lepp? XXX

Woolmölder Maddis Soom XXX